

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU
Mali Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı

Sayı : 36385208-949- 1291
Konu : İşçi İzin Takip Formu

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
TEDARİK YÖNTEMLERİ DÜZENLEME DAİRE
BAŞKANLIĞI
30/05/2016 11:08 / 36385208 / 949 / 1291

00024467802

..... KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ
GENEL SEKRETERLİĞİNE

Bilindiği üzere Kamu Hastaneleri Birliklerimiz ile bağlı sağlık tesislerimizin, hizmet alımları kapsamında çalıştırdıkları mevcut işçi sayısında herhangi bir nedenle artış yapılabilmesi için Kurumumuzdan izin almaları gerekmektedir. Kurumumuza gelen ilave personel talepleri bilindiği üzere “Hizmet Alım İhaleleri İşçi Sayısı Talep Değerlendirme Komisyonu” marifetiyle değerlendirilmektedir.

Komisyon tarafından değerlendirilerek izin verilen ilave personelin işe başlatılıp başlatılmadığı hususunun merkezi olarak takip edilebilmesi amacıyla, **İşçi İzin Takip Formu** geliştirilmiş ve söz konusu form İşçi Sayısı Tespiti ve Takibi Sistemi üzerinden kullanıma açılmıştır. Bu form sadece genel sekreterliklerin kullanımına açılmış olup, sağlık tesisleri bu forma herhangi bir bilgi girişi yapmayacaklardır. Genel sekreterlikler, Kurumumuz tarafından verilen izinleri takip ederek bu formu dolduracaklardır.

Daha önce Kurumumuz tarafından izin verilen personel sayıları ve bilgileri ile ilgili olarak 2015 ve 2016 yılları için ayrı ayrı giriş ekranı oluşturulmuştur. Kurumumuz tarafından verilen izin bilgileri sistem tarafından otomatik olarak getirilecektir. Genel sekreterlikler formun ilgili bölümüne izin verilen personelin başlatılıp başlatılmadığına ilişkin bilgileri gireceklerdir.

Verilen izne rağmen işe başlatılmayan personel var ise formun açıklama bölümüne kısaca neden başlatılmadığı ile tahmini başlatılma tarihi belirtilecektir. Ayrıca bu bölüme işe başlatılmayan personelin hangi hizmet kolunda olduğu da belirtilecektir.

Formda istenen bilgiler (daha önceden izin verilen sayılarla ilgili olarak), **10 Haziran 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar genel sekreterliklerce girilecektir.** Form bilgi girişine sürekli açık tutulacak olup, başlatılmayan personelin anılan tarihten sonra başlatılması halinde bilgiler hemen güncellenecektir. Kurumumuzca yıl içinde sonradan verilecek izinlerde merkezi olarak sisteme Kurumumuzca kaydedilecek olup, personelin başlatılıp başlatılmadığı ise genel sekreterliklerce sonradan girilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Abdulvahit SÖZÜER
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

DAĞITIM

Gereği:

89 Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliğine

*Fiziki evrak gönderilmeyecektir.
EBYS üzerinden gönderilecektir*